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* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Yeni haftaya karışık bir seyirle başlayan Asya borsalarında, an itibarıyla Hong Kong borsası haricinde 
pozitif seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler Cuma günü karışık kapanışlar yaparken, bu sabah 
vadelileri alıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde de pozitif bir tablo takip ediliyor.  
 
Geçtiğimiz hafta Cuma günü mayıs ayına ait öncü özel sektör PMI verileri takip edildi. Öncelikle 
ABD’den gelen verilere bakıldığında, mayıs ayında imalat PMI 61,5, hizmetler PMI verisinin ise 70,1 
düzeyinde gerçekleştiği görüldü. PMI verileri geldiği seviye itibarıyla serinin en yüksek seviyesine 
ulaştı. Raporda, ekonominin yeniden açılmasıyla birlikte yeni siparişlerin hız kazandığına dikkat 
çekilirken, artan maliyetlerin hissedilmeye devam ettiği ve bunun girdi fiyatlarında yeni bir rekorun 
oluşmasına neden olduğu değerlendirilmiş. Veriler, ekonominin yeniden açılmasıyla birlikte 
toparlanmanın güçlü şekilde devam ettiğini gösterirken, ayrıntılar enflasyonist baskıların da artarak 
devam ettiğine işaret ediyor. Her ne kadar Fed, yükselen enflasyon oranlarının geçici olabileceğine 
vurgu yapıyor olsa da, gerçekleşmelerdeki detaylar bunun çok da geçici olmayabileceğini gösteriyor. 
Avrupa’da da takip ettiğimiz PMI verileri piyasa beklentilerini aştı. İngiltere’de, diğer bölge ülkelerine 
nazaran daha güçlü bir ayrışma izledi. Özellikle ülkede mart ayında kademeli şekilde başlayan 
normalleşmenin pozitif yansımaları hizmetler sektöründe görüldü. Genel olarak, aşılama takvimindeki 
hızlı gidişat, kısıtlamaların kademeli kaldırılması Avrupa için destekleyici olmayı sürdürüyor. Bugün 
Avrupa’da veri gündemi sakin. ABD’de ise Chicago Ulusal aktivite endeksinin yanı sıra, Fed üyelerinden 
Brainard, Mester ve Bostic’in konuşmaları takip edilecek.   
 
Cuma günü yurt içi piyasalarda önemli bir veri akışı takip edilmedi. BIST100 endeksi günü %0,14 
yukarıda 1451 puanla tamamlarken, haftalık getirisi ise %0,34 oldu. Dolar/TL 8,4190-8,3530 aralığında 
dalgalanırken, 8,4178 seviyesinden kapanış yaptı. Bu sabah 8,42 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS 
primi 399 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde yabancı turist sayısı verisi takip edilecek.  
 
Ons altın ABD’den gelen güçlü verilere karşın, 1.880$ çevresinde tutunmaya çalışıyor. Yeni güne 
1.881$ seviyesinden başlayan altın 1.884$ çevresinde işlem görüyor. Bitcoin, Cuma günü Çin’den 
gelen açıklamaların ardından sert bir satış baskısıyla karşılaşırken, bu sabah 34.790$ seviyesinden 
işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,2200 altına geri çekilen paritede 1,2250 direnci önemini koruyor. Bu seviye üzerinde 
1,2300 – 1,2350 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde 22 günlük HO 1,2116 ve 100 günlük HO 
1,2041 seviyeleri izlenebilir.   
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.906$ direnci üzerinde yükseliş 1.950$ seviyesine doğru hızlanabilir. 
Geri çekilmelerde 1.850$ ve 22 günlük HO 1.821$ destekleri izlenebilir. 

 
 Gümüş, yukarı yönde Bollinger indikatörünün üst bandı olan 28,49$ seviyesi önemini korurken, 

bu seviye üzerinde 29,15$ direncini takip ediyoruz. Aşağıda ise orta bant ve 22 günlük HO 27,10$ 
desteğine karşılık geliyor. 

 
 Dolar/TL, 8,3500 – 8,4500 aralığında yatay seyrediyor. Yukarıda 8,4864 ana direnci üzerinde 

yükseliş hızlanabilir. Aşağı MOST indikatörü ile takip ettiğimiz 8,2758 desteği önemini koruyor. 
 
 GBPUSD, 1,4185 üzerindeki seyrini koruyabilirse 1,4240 direnci test edilebilir. Aşağıda 1,4010 

desteği kısa vadeli yatay trendine geri dönüşü açısından önemli.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TÜİK verilerine göre, mayısta tüketici güven endeksi 77,3 düzeyinde gelerek bir önceki aya göre %3,6 oranında azaldı.  

 TCMB verilerine göre, konut fiyat endeksi mart ayında bir önceki aya göre %2,4 arttı ve yıllık bazda %32 yükseldi.  

 BDDK tarafından açıklanan haftalık verilere göre 12 Mayıs ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %20,1 artış gösterdi. 

 Yapı Kredi, iki ayrı dilimden oluşan toplam 962 milyon dolar tutarında sendikasyon kredisi anlaşması sağladı. 351 milyon dolar ve 501 milyon euro olmak 

üzere iki ayrı döviz cinsinden sağlanan kredinin vadesi 367 gün, maliyeti ise sırasıyla libor+%2,50 ve euribor+%2,25 olarak gerçekleşti. Kredinin yenilenme 

oranı ise %103 oldu. 

 ABD Dışişleri Bakan Yardımcısı Sherman’ın aralarında Türkiye’nin de olduğu ülkeleri ziyaret edeceği bilgisi basında yer aldı.  

 Ak Parti, ekonomiyle ilgili yeni bir torba yasa teklifi verdi. Ak Parti'nin TBMM'ye verdiği teklife göre bazı borçlar yeniden yapılandırılacak. 

 Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken ile telefonda ikili ve bölgesel meselelere yönelik görüşme yaptı. 

 Almanya Sağlık Bakanı Spahn, Türkiye’de iki doz BioNTech aşısı yaptırmış olanların yakında Almanya’ya turistik ziyarette bulunabileceğini söyledi. 

Avrupa 

 Fransa’da mayısta imalat PMI 59,2, hizmetler PMI 56,6 düzeyinde gerçekleşti. 

 Almanya’da mayıs ayında imalat PMI 54,0, hizmetler PMI 52,8 düzeyinde gerçekleşti. 

 Euro Bölgesi’nde mayısta imalat PMI 62,8, hizmetler PMI 55,1 düzeyinde gerçekleşti.  

 İngiltere’de mayısta imalat PMI 66,1, hizmetler PMI 61,8 seviyesinde açıklandı. İmalat PMI son 93 ayın, hizmetler PMI son 91 ayın en yükseğine ulaştı. 

 Citigroup, İngiltere'de 21 Haziran'da koronavirüs tedbirlerinin kaldırılmasından sonra Canary Wharf bölgesindeki genel merkezine daha fazla sayıda 

personelin dönmesini sağlayacağı bilgisi basında yer aldı. 

 Almanya Sağlık Bakanı Jens Spahn, koronavirüs salgınının üçüncü dalgasının Almanya'da kırıldığını belirterek, aşı kampanyasının iyi ilerlediğini bildirdi. 

 Euro Bölgesi tüketici güveni mayıs ayında -5,1 düzeyinde gerçekleşti. Raporun içeriğine bakıldığında, imalat sektöründe girdi fiyatları rekor seviyelere 

yükseldiği ve hizmetler sektöründe girdi fiyatlarının ise son 2,5 yılın en yükseğine ulaştığı görüldü.  

 AB Yetkilisi Gentiloni, ABD’nin %15 minimum kurumlar vergisi teklifinin, bir anlaşmaya varılmasına doğru atılmış bir adım olduğunu ifade ederken, bir 

anlaşmaya varılmasının oldukça mümkün olduğunu fakat henüz orada olmadıklarını ifade etti.  

 ECB Başkanı Lagarde, 1,85 trilyon dolar büyüklüğündeki PEPP çerçevesinde tahvil alımlarının sona erdirilmesini tartışmak için çok erken olduğunu söyledi. 

Olumlu piyasa şartlarının korunmasına, PEPP'in tamamının kullanılmasına ve programın en azından Mart 2022'ye kadar devam ettirilmesine bağlı 

olduklarını ifade eden Lagarde, uzun vadeli konuları tartışmak için çok erken ve gereksiz olduğunu belirtti. 

ABD 
 Tesla CEO’su Elon Musk, şirketin Rusya piyasasına girmeye yakın olduğunu ifade etti.  

 Nisan ayında 2.el konut satışları %2,7 düşüş ile 5,85 milyon düzeyinde gerçekleşti.  

 Mayıs ayında imalat PMI 61,5, hizmetler PMI 70,1 düzeyinde gerçekleşti. İmalat ve hizmetler PMI verileri geldiği seviye itibarıyla serinin en yükseğine 

çıkarak rekor kırdı.  

 Beyaz Saray Sözcüsü Jen Psaki, daha önce büyüklüğü 2,25 trilyon dolar olarak açıklanan ve Cumhuriyetçilerin tepkisiyle karşılaşan altyapı paketinin 

maliyetinin 1,7 trilyon dolara düşürülmesinin teklif edildiğini bildirdi. 

 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, ABD enflasyonunu yükselten faktörlerin 2022'nin başında düşme ihtimalinin yüksek olduğunu bildirdi. 

 Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, Fed'in tahvil alım programını er ya da geç azaltabileceğini belirten bir konuşma yapması gerektiğini bildirdi.   

 Demokrat ve Cumhuriyetçi Senatörler, köprü ve otoyollar için 300 milyar dolar büyüklüğündeki paket konusunda anlaşmaya vardı. 

Asya 
 Çin, AB’nin ülkenin işlerine karıştığını ve AB’nin Çin ile anlaşma sürecini askıya almasının tek taraflı ve teamüllere aykırı bir karar olduğunu açıkladı. AB’nin 

Çin ile anlaşma sürecini askıya almasının yanlış bir karar olduğuna açıklamalarda yer verildi.  

 Basında öne çıkan haberde, Çin Yönetiminin ABD tarafında yapılan üst düzey askeri görüşme talebini reddettiği bilgisi yer aldı.  

 Çin Başbakan Yardımcısı Liu He, Bitcoin madenciliği konusunda daha sıkı önlemler alacaklarını ve finansal riskleri kontrol edip bunu önleyeceklerini ifade 

etti. Yetkili ayrıca istikrarlı yuan kurunu sürdürmek istediklerine dikkat çekti.  

Kripto Paralar 
 Kripto Borsası FTX, 20 milyar dolar değerleme ile 1 milyar dolar büyüklüğünde kaynak sağlayacak.  

 Çinli kripto borsası Huobi, ülkede Bitcoin madencilik faaliyeti hosting hizmetini durdurdu. 

 Blockchain analiz şirketi Elliptic tarafından yapılan yeni bir çalışma, dünya genelindeki Bitcoin madencilerinin yaklaşık %4,5'inin İran'da gerçekleştirildiğini 

gösterdi. Çalışmaya göre, İran'daki cari Bitcoin üretim yılda 1 milyar dolara yakın bir gelir miktarına işaret ediyor. 

Dünyadan 
 IMF, tüm ülkelerin nüfuslarının en az %60’nı 2022 yılı sonuna kadar aşılama maliyetinin 50 milyar dolar olacağını ve ekonomik aktivitenin daha hızlı 

canlandırılması için global ekonomiye 2025 yılına kadar 9 trilyon dolar enjekte edileceğini açıkladı.  


